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beoepad, 23.01.2019.

1. CaysxcoeHe uHhopmayuje
2. [lenecuparse cyduja
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1. Cnhysrcoene unghopmauuje

1.1. Ilpsu cyouja je obasezan 0a OAMAX Haxkon oouepane ymaxmuye Miahux kame2opuja, pazeojHe u MUHu iuee, Noulda e

pezynmam cocnohu Jenenu Tpukuh na 063 351 973, a nakon oouepanux ymaxmuya Pecuonanue u 6eocpadcke nuee,
ecocnohu Jenenu Muhoeuh na 064 372 48 08.

- Pesyimam ce wame na cneoehu nawun: nuea, kono, Opoj ymaxkmuye, ekune, pe3yimam ) cemosuma, pe3yamant no
cemosuma, yKynam 30up, esenmyaine npumeddbe uiu cankyuje, cyouje.
Ilpumep: Jynuopu, | kono, op. 123, HA3UB IPBOUMEHOBAHE EKHIIE — HE3UB JIPYTOUMEHOBAHE EKHIIE 0:3
(20:25, 20:25, 20:25) 60:75, ypsenu -xapmon exuna (koja ea je ooouna), Mununxosuh b., Ilpuya B., Josanuuh b.

1.2. Jlenecuparve ce nomephyje uemepmrom uckmwyuuso nopykom na 064 149 14 10, y

Gopmu. 6poj ymaxmuye u nomnuc npeoe cyouje y ume yenoe koneaujyma za my ymaxmuyy. 3a Cynep auzy, llpgy nuey u
1Ipsy B nuey, 3anucnuuap nomephyje 3a cee y ucmoj popmu kao 3a ocmaie ymaxkmuuye.

1.4. Ymaxmuuya HE moosce nouemu oe3 npucycmea nekapall!

/
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2. lenecupamwe cyouja

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOIIITAHCKA IIITEJIHOHHUIIA - CYIIEP JIUTA

: M [TAPTHU3AH (PTW) Yy6pusio Tamapa Apcuh Muiuna Ctuxosuh Maja
CERLEE AL Xana ,MMIIYJIC 086 & IMHCTBO CT. MA30BA (JPW) (Beorpaz) (Beorpaz) (Beorpaz)

) « BU3YPA (VZR) [lnaBmwuh Jlparana JenucaByuh Katapuna Baman Mununa
24.01. 18:00 CL, ,Busypa 090 TEHT (TNT) (Beorpa) (Beorpa) (Beorpa)

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINTAHCKA HITE/JTHOHHIIA - CYITEP/IUTA

« [TAPTU3AH (PTN) Kpecoja Hemama Bojosuh UBan Bura JoBaHa
27.01. 18:00 Xana ,MMITYJIC 288 MJIAZIU PAZTHHK (MRP) (Beorpaz) (Beorpan) (Beorpan)

XVIII

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOIITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - IIPBA JIUT'A

26.01.  19:00 CPII ,,Jby6omMup 691 MJIAZEHOBALL (MLM) CmubkoBrh Mustom BykamuHosuh Miagex Mapkosuh HeBena
HBanosuh 'erra“ PUBHUIIA (RKV) (Beorpan) (beorpag) (MnageHoBary)

Ha3uns Takmunyera: NIPBEHCTBO BEOIPAAIA 3A JYHUOPKE

rpyna Bpoj . .

'@ 2001 21:00  Xana MMMYAC“T2 170 BEOTPAA
TEHT
“ KPA/b
29.01. 21:00  Xana ,MMNYAC“T1 173 S0y bARLIKN
“ NMJIEK
29.01. 21:00 Xana ,MMMYNC“ T3 176 LIPBEHA 3BE3A
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Ha3sue Takmunuera: IPBEHCTBO BEOIPAAA 3A JYHUOPE

KENE3HNYAP
27.01. 09:00 Xana ,MUMMYJIC“ T2 440 Unuh Tomuncnas Bacu/besuh Hemarba JoBaHosuh Teogopa
JIAKN CTAP
PBEHA 3BE3JA
27.01. 10:45 Xana ,MMNYNC“ T2 439 H I'IAPTI/?SAI?IA apuh Muxaunno JosaHoBuWh Teogopa Bacumesuh Hemarba

Ha3ue takmuuera: IPBEHCTBO BEOIrPAAA 3A [TNOHUPE

26.01. 09:00 Xana ,MUMNYIC“ T2 I'IAPTVI3AH byposuh JoBaHa Babuh CHerkaHa [Oenyes MNeTap
B/IOK AYT
26.01. 10.45 “ 583 b h)
Xana ,MUMTIYJIC“ T2 LIPBEHA 3BE3/A Ldenues lNeTap Heaemkosuh Mapko yposuh JoBaHa
26.01. 12:45 Xana ,MMNYNC“ T2 582 CMAC CRLEEN Josuh ®uaun HeaesbkoBuh Mapko
POOA AneKkcaHgpa
MJAOEHOBALL BykawinHosuh
26.01. 12:45 585 C h M
CnopTCKM LeHTap LIPFAHCKM T JlykoBuh JeneHa MusbKkoBuh Munow
JTAKW CTAP
26.01. 586
/ / OBPEHOBALL / / /

Ha3us Takmunuerba: NIPBEHCTBO BEOIPAZlA 3A KAJETKUHSE — Opyza nuza

rpyna BpOJ

BEOIPAL 2
26.01. 09:00 Xana ,MMNYNC“T1 ,u,oyHAgl Jounh Bnagnmunp Mapkosuh AHgpej CrojaHoBuh Capa
Y CNAC .
26.01. 10:45 Xana ,MUMMNYJIC“ T1 260 BU3YPUHE AJKY/IMLIE Kykoneya MApKo CrojaHosuh Capa Jouuh Bnagmmup
5 ABAJIA
26.01. 12:45 Xana ,MMMNYJIC“ T1 262 BOJIEJ NIEHA ®et Hukona Jekarb MoHMKa Kykoneuya Mapko
2601, 14:45  Xana MMMNYAC“T2 261 ARAAEMUIACURTUAYHYM Userkoauh CrojaHoBmh AHa LI CEn
21. MAJ HaTtanuja AneKkcaHgpa
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Ha3ns Takmunyera: [IPBEHCTBO BEOITPAAA 3A KAAETKUHE — npea nuaa

rpyna
KOJI0

A/V

A/V

A/V

B/VI

B/VI

B/VI

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

09:00

10:45

12:45

09:00

10:45

12:45

Xana ,MMNYNC“ T1
Xana ,MMNYNC“ T1
Xana ,MMNYNC“ T2
Xana ,MMNYNC“T3
Xana ,MMNYNC“T3

Xana ,MUMMNYJIC“ T3

681

680

712

713

714

Ha3ue Takmunuemna: PA3BOJHA JIUTA KAAETKUHE

rpyna

KOJI0

1/1

1/11

1/11

1/11

1/11

/10

/11

/10

/11

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

27.01.

14:30

15:45

09:15

10:30

11:45

13:00

14:15

15:30

16:45

Xana ,MMMYNC“ T2

Xana ,MMMNYJIC“ T3

4. 6eorpaacka
rMmaH3nja
4. beorpagacka
rMmaH3sunja
4. beorpagacka
rMmaH3unja
4. beorpaackKa
rMMmaH3unja
4. beorpaacka
rMmaH3nja
4. beorpaackKa
rMMmaH3unja
4. beorpaacka
rMmaH3nja

074

073

075

076

110

111

112

113

B/IOK AYT
AC
LIPBEHA 3BE3JA
TEHT
MAPTU3AH
BEOTPAL
KPA/b
AC BATAJHULA
POJA
CTEPMIA
JIAKU CTAP
NA3APEBAL|

21. MAJ
MAPTU3AH 5
JIAKU CTAP
B/IOK AYT 3
MAPTU3AH 1
PAOHNYKN

B/IOK AYT 2

AC BEOIPA 1

BU3YPUHE AJKYJTULIE
MAPTU3AH 4
NMJIEK
TEHT

MAPTU3AH 2

AC BEOTIPA/L 2

AC BATAJHULA
B/TIOK AVT 1

MAPTU3AH 3
POJOA

Crapna 501 7

Musotnh KatapuHa
Heruh Capa
Amuunh Butommpka
Jlykosuh CnoboaaH
Epuh Mapuja

Tacuh Hemama

Jdekarts MoHMKa

Kosauuh Bophe

Oasunposuh BpaHKo
Mnaswwh AparaHa
Yybpmao Tamapa
Hukonuh Jlyka
barbauy, /1azap

Hewwh Mapwuja

Ctukosuh Maja

®eT HMKoONa

Cywwuh Bnagumup
boxuh MBaHa
CrojaHoBuh Capa

Cywwuh MunytuH
Mapkosuh AHapej
CrojaHoBMh MuHa

Mnaswwuh AparaHa
usotnh KatapuHa
apuh Muxanno
barbay, /1azap
Hukonuh Jlyka

Epnh Mapwuja

Bornhesuh Jlyka

Lenuyes lNeTap



Ha3sns Takmuuema: PA3BOJHA JINLTA (2006. u mnahe)

465

4. 6eorpaacka HKENE3HMK
VI/1l .01. :
/ el BERES rMMHasuja MAPTU3AH 1
W\ 26.01. 10:30 - 6eorpap,_CKa 440 AETESHVIHAP Bura JoBaHa
rMmHasuja POOA
4. 6eorpaacka BOJIEJ NEHA Josarosuh Teoaopa
YA 26.01. 11:45 ' 467 MNasnosuh Hukona
J rMMHasunja BY PAOHNYKN
4. 6eorpaacka CPEM
v/ 26.01. 13:00 437
/ rMMHasuja NAKW CTAP
I 2601 1415 4, 6eorpap,.CKa 495 MAPTU3AH 3
rMMHa3suja TEHT
4. 6eorpaacka AC Makauh flytoa
VIII/II .01. : ’
I8 26.01. 15:30 rAMHasvja 521 SEHUKC YYKAPUYKM Monosuh Kpmcm!aa
4. 6eorpaacka CMAC Mexosuh Anapuja
VI/1I .01. : :
/ el 16:45 rMMHasuja 466 BU3YPUHE AJKYJIULIE 3

BU3YPUHE AJKYJIULIE 2

V/II .01. : “
/ 26.01 09:00 Xana ,MMNOYNC“T3 439 BU3YPUHE AJKY/WLIE 1

Barbauy Munaunuya

u CTEPUIA
I 26.01. 10:15 Xana ,MMNYNC“ T3 493 ENOK AVT 6 KEomwhhl/IFisaH;
oBaunh bophe
B UMESIK 3
WUV 26.01. 11:30 Xana ,UMMNYNC“ T3 494 E/TOK AYT 4
0\ 26.01. 12:45 Xana ,MMNYNC“T3 438 B/IOK AVT 1
MMJIEK 1
LIPHAHCKM Hukonuh Jlyka
WA 26.01. 14:00 Xana ,MMNYNC“ T3 468 UMENK 2 Bornhesuh Jlyka
Mapuh BuHa
) B/IOK AYT 5
\Jviil 26.01. 15:15 Xana ,MMIMYJIC“ T3 523 E/IOK AYT 3
B NAPTU3AH 2
VIV 26.01. 14:30 Xana ,MMMNYJIC“ T1 522 AC BATAJHULIA 2 ®eT Hukona
: " B/TIOKA YT 2 Hdekars MoHuKa
Y0V 26.01. 15:45 Xana ,MMMNYJIC“ T1 524 AC BATAJHULA 1
ARALEMWIA CUHTUAYHYM . .
VII/II - 14:30 Xana ,MMNYNC“T3 496 A ABANA A Tacuh Hemarba Epuh Mapuja Hewwh Mapwuja
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Ha3ue Takmuuera: PA3BOJHA JIUTA M/IABU ITNOHUPU

1
27.01.  12:30  Xana ,MMMY/IC T1 CP”(;“ACA
2701 1345  Xana MMMYIC‘T1 418 ”‘;;:;HC";:/;P N pBr)yeZ?;MZ ::::::Apa
JesTuh JosaHa
27.01. 1500  Xana MMMYAC‘TL 419 EﬁgﬁcAiT
BE
2701, 16:00  Xana MMMYAC“T1 420 A;APT%';AI‘_I-”-
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